

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di **Costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in ORIA**

di cui alla Legge 30/12/1960 n°1676 - Esercizio 1-7/31-12-1964

Impresa **CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO RAVENNA**

4° STATO ^(a) **D'AVANZAMENTO** dei lavori eseguiti a tutto il **14 GIUGNO** **1966**

CONTRATTO in data **24/9/1965, n°4642** ~~approvato~~ **registrato a Brindisi il 28/9/1965**

al n°1849 Mod.71/n.

data N.....

Importo del progetto **a base d'asta** L.

78.850.000.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del **2,10** per cento

77.194.150.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

6.150.000.=

del quale
impegnato

Per espropriazione L.	
» mag. lavori impreved.	594.000.=
» lavori ad economia »	825.000.=
» sorveglianza e dir.	4.731.000.=
TOTALE somma impegnata L.	6.150.000.=

Data della consegna

25/9/1965

Data dell'incominciamento dei lavori

25/9/1965

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori

19/9/1966

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA				
1	1	Scave ristrette di terra mc.	1504,11	1.200=	1.804.932,00	
2	33	Calcestruzzo a Kg.150 "	100,05	7.000=	700.350,00	
3	31	Calcestruzzo a Kg.200 "	411,04	12.500=	5.138.000,00	
4	36b	Calcestruzzo a Kg.300 "	3,59	14.500=	52.055,00	
5	62	Ferro omogeneo Kg.	15061,23	150=	2.259.184,50	
6	15	Muratura tufo cm.43 mc.	133,79	6.000=	802.740,00	
7	17	Muratura tufo cm.20 mq.	105,29	1.500=	157.935,00	
8	13	Muratura tufo e carpato mc.	9,77	8.000=	78.160,00	
9	32	Calcestruzzo a Kg.200 "	17,23	8.500=	146.455,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			£.11.139.811,50	
		B) LAVORI A FORFAIT				
10	11	C.S.A. - RUSTICO:				
		mc.9.409,14 x 48% "	4516,39	6.270=	28.317.765,30	
11	11	C.S.A. - Tramezzi:				
		mc.4.556,82x8% mc.	364,55	6.270=	2.285.728,50	
12	11	C.S.A. - Impianto idrico:				
		mc.3.294,20 x 9% "	296,478	6.270=	1.858.917,06	
13	11	C.S.A. - Infissi:				
		mc.3.855,77x12% "	462,69	6.270=	2.901.068,81	
14	11	C.S.A. - Pavimenti:				
		mc.4.556,82x10% "	455,68	6.270=	2.857.113,60	
15	11	C.S.A. - Ringhiere:				
		mc.1.051,57x6% "	63,09	6.270=	395.574,30	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			£.38.616.167,57	
		SOMMANO LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			£.49.755.979,07	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,10%			" 1.044.875,50	
		RESTANO NETTE			£.48.711.103,48	
		 Visto: IL PRESIDENTE (Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO) IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				